нераспределённого остатка средств на проведение дополнительных мероприятий 

по социально-экономическому развитию района Дорогомилово 2019 года в части 

вопросов благоустройства территорий на приобретение 12 урн для раздельного 

сбора мусора на общую сумму 483 000 руб. (Четыреста восемьдесят три тысячи 

руб.). 

2. Управе района Дорогомилово города Москвы предоставить в Совет 

депутатов муниципального округа Дорогомилово адресный перечень и схемы 

размещения урн для раздельного сбора мусора к следующему очередному 

заседанию Совета депутатов.